2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2016                                                                                                           № 308
п. Палатка

О внесении изменений в постановление администрации Хасынского городского округа  от 20.11.2015 № 444 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования в образовательных организациях муниципального образования
«Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района
от 13.02.2015 № 68»
В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ                  «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Комитете                      образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 444 «Об утверждении Положения об организации предоставления дополнительного образования в образовательных организациях муниципального образования «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 13.02.2015 № 68» следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 постановления слова «Положением об Управлении образования администрации Хасынского городского округа» заменить словами «Положением о Комитете образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа».

1.2. Пункт 4 постановления изложить  в новой редакции: «Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя Комитета образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

Глава
Хасынского городского округа                                                          Б.В. Соколов